CÂMARA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS

ORDEM DESERVIÇO

Processo de Dispensa nº 001/2022 Contrato nº 002/2022 ORDEM DE SERVIÇO referente à Pintura de 2 quadros para a Câmara Municipal

RUI DE PAULA SANTOS FILHO

Praça Padre Messias,

Pela presente Ordem de Serviço, autorizamos o artista plástico RUI DE PAULA SANTOS FILHO a iniciar os serviços do contrato acima epigrafado, para a Câmara Municipal de Jaboticatubas:

pintura de dois quadros a serem entregues com moldura, sendo:

- um quadro com metragem 70 cm x 90 cm contendo pintura da fachada da antiga casa, que foi demolida, na qual já funcionou os correios, coletoria e por último a Casa da Banda de Música Nossa Senhora do Rosário, que estava localizada no local onde está sendo construída a nova sede da Câmara Municipal.
- um quadro com metragem 70 cm x 90 cm contendo pintura da fachada do atual prédio da Câmara Municipal.

Jaboticatubas, 11 de abril de 2022.

Márleo Araújo Marques

Presidente

Cianta am

1 1041 2022